

ราคาากลางงานจ้างเหมา (งบบำรุงปกติ ปี 65)

รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 2023 ตอนควนคู่ม 0102 ตอน ศรีธาตุ - วังสามหมอ

ระหว่าง กม.38 + 800 - กม.39 + 450 (เป็นช่วงๆ)

ราคาากลางที่กำหนด

คำนวณราคาเมื่อ

4 พฤศจิกายน 2564

ราคานับตั้งแต่เขต ปตท. อ.เมือง จ.อุดรธานี

29.65

บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาหน่วย	เป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้		
		หน่วย	ปริมาณ					ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1.	งานชุบไล่ (Milling) ผิวทางเดิมลึก 4 ซม.	ตร.ม.	1,395.00	13.37	18,651.15	1.3589	18.17	18.00	25,110.00	
2.	TACK COAT	ตร.ม.	1,395.00	14.29	19,934.55	1.3589	19.42	19.40	27,063.00	
3.	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (on Tack Coat)	ตร.ม.	1,395.00	208.64	291,052.80	1.3589	283.52	283.80	395,901.00	
4.	THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	130.00	313.00	40,690.00	1.3589	425.34	399.00	51,870.00	
รวมค่าจ้างติดตั้งทั้งหมด					370,328.50					
รวมทั้งสิ้น										499,944.00
รวมทั้งสิ้น										499,944.00

FACTOR F

เงินจ่ายล่วงหน้า 15% , เงินประกันผลงาน 10% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

ทำงานต้นทุน = 5.0000 ลบ.

Factor F = 1.3589

คณะกรรมการเห็นควรกำหนดราคา

499,944.00 บาท

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายสุชาติ จันทร์ธง)

รช.พท.(จ) อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายสมเกียรติ นาคบุตร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ จ่าที่ รด.

(ประคองเดช ปินรัมย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคาากลางตนเอง

(นายมงคล แสนวงษา)

ผอ.พท. อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)